Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VEREADOR ALCÂNTARO FILHO
Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – ES – CEP 29.190-910 – Tel.: (27) 3256-9491

www.cma.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES

REQUERIMENTO Nº ______/2018

Considerando o artigo 107, §§ 1º, 2º e

3º do Regimento Interno desta Casa de Leis c/c o artigo 22,

inciso XXI da Lei Orgânica Municipal, vem respeitosamente

requerer à Vossa Excelência que solicite ao Poder Executivo

Municipal, por meio da secretaria responsável, no prazo

estabelecido no artigo 55, inciso XXII, com as advertências

do artigo 53, incisos I, II e III, ambos da Lei Orgânica

Municipal, que encaminhe ao gabinete deste Vereador

relatório detalhado contendo todas as despesas com o

pagamento de Funções Gratificadas e Gratificações, entre o

período de 1º/01/2018 até a presente data.

Aracruz/ES, 26 de novembro de 2018.

ALCÂNTARO VICTOR LAZZARINI CAMPOS
Vereador